



Förslag till ändring av PeaceWorks Swedens stadgar

Nedan följer förbundsstyrelsens propositioner till årsmötet 2017.

1. Proposition angående förbundsstyrelsens anställningsbefogenhet

Härigenom föreslås att 10§ punkten 7 (10.7) om förbundsstyrelsens anställningsbefogenhet ska ha följande lydelse.

Nuvarande lydelse

Förbundsstyrelsen kan vid ett ordinarie styrelsemöte besluta att anställa administrativ personal i PeaceWorks Swedens namn. Detta beslut skall fattas med två tredjedelars majoritet av de angivna rösterna.

Föreslagen lydelse

Förbundsstyrelsen kan vid ett ordinarie styrelsemöte besluta att anställa *personal* i PeaceWorks Swedens namn. Detta beslut skall fattas med två tredjedelars majoritet av de angivna rösterna.





Motivering:

Propositionen syftar till förtydligande av förbundsstyrelsens befogenhet att anställa.

Förbundsstyrelsen förvaltar PeaceWorks Sweden emellan årsmötena, i enlighet med årsmötets beslut. Då förbundsstyrelsens mandat endast löper under denna begränsade period, har av kontinuitetsskäl denna getts befogenhet att anställa personal som fortlöpande verkställer PeaceWorks arbete. Detta arbete inbegriper flertalet uppgifter som förvisso kan klassificeras som administrativa, dock inte enbart som sådana. Anställd personal fullgör nämligen uppgifter av skiftande karaktär och att beteckna personalen som sådan administrativ, är i förbundsstyrelsens mening missvisande.

Stadgarnas formulering föreslås därför justeras så att förbundsstyrelsens befogenhet att anställa framträder så som den normalt förstås av anställda och förtroendevalda, som omfattandes personal för fullgörande av PeaceWorks arbete i sin helhet.



Stockholm
Götgatan 22a, 118 46 Stockholm
+46 (0)8-615 05 58
info@peaceworks.se
PeaceWorks Stockholm

Malmö
Norra Vallgatan 20, 211 22 Malmö
+46 (0)73-998 58 77
malmo@peaceworks.se
PeaceWorks Malmö

Bogotá
Calle 41, no 26B-59 Bogotá
+57 (1) 335 02 76
colombia@peaceworks.se
PeaceWorks Colombia

www.peaceworks.se
peaceworks_swe
peaceworkssweden
PeaceWorks Sweden



2. Proposition angående arvodering av förtroendeuppdrag

Härigenom föreslås att 11§ punkterna 1 (11.1) och 3 (11.3) om innebörden av förtroendeuppdrag ska ha följande innebörd.

11.1

Nuvarande lydelse

Med förtroendevald avses person som genom val tilldelas ett ideellt uppdrag inom PeaceWorks Sweden eller en ansluten förening.

Föreslagen lydelse

Med förtroendevald avses person som genom val tilldelas ett ideellt uppdrag inom PeaceWorks Sweden eller en ansluten förening, *och person som arvoderas enligt 11.3*





11.3

Nuvarande lydelse

Anställda och praktikanter i PeaceWorks Sweden kan ej samtidigt som de innehar en anställning eller praktik vara förtroendevalda i PeaceWorks Sweden. Vad gäller förtroendevalda i anslutna föreningar gäller inte denna begränsning

Föreslagen lydelse

Anställda och praktikanter i Peaceworks Sweden kan ej samtidigt som de innehar en anställning eller praktik vara förtroendevalda i PeaceWorks Sweden. Vad gäller förtroendevalda i anslutna föreningar gäller inte denna begränsning. *Förbundsstyrelsen kan arvoda en ledamot vid behov. Summa för arvodering bestäms genom beslut av årsmötet för period fram till som längst tidpunkten för nästkommande årsmöte. Arvodering bör ej överstiga en symbolisk summa.*

Motivering

Propositionen föreslår två stadgeändringar som tillsammans syftar till att möjliggöra för förbundsstyrelsen att arvoda en ledamot vid behov av tidsengagemang. Arvodering utgör ett undantagsfall och bör enligt förbundsstyrelsen inte överstiga en symbolisk summa, bestämd i behörig ordning av årsmötet, avseende period fram till som längst nästa årsmöte.

Förtroendeuppdrag i förbundsstyrelsen är som utgångspunkt ideella. PeaceWorks är dock en dynamisk organisation som hela tiden växer och det strategiska arbetets omfattning är





därför svårbestämbar. I perioder av större arbetsbelastning riskerar det strategiska arbetet lida av den brist på tid som följer av ledamöters övriga åtaganden utanför PeaceWorks.

Vid sådant tidsbehov för prioritering av strategiskt arbete vill förbundsstyrelsen, efter motivering inför årsmötet, med denna ändring av stadgarna möjliggöra för ökat kontinuitet och långsiktighet i det strategiska arbetet med PeaceWorks.



Stockholm
Götgatan 22a, 118 46 Stockholm
+46 (0)8-615 05 58
info@peaceworks.se
PeaceWorks Stockholm

Malmö
Norra Vallgatan 20, 211 22 Malmö
+46 (0)73-998 58 77
malmo@peaceworks.se
PeaceWorks Malmö

Bogotá
Calle 41, no 26B-59 Bogotá
+57 (1) 335 02 76
colombia@peaceworks.se
PeaceWorks Colombia

www.peaceworks.se
peaceworks_swe
peaceworkssweden
PeaceWorks Sweden